



GREIPSTAD FOTBALL

- EN KLUBB Å VÆRE STOLT AV

Til stede:

Jardar Lie
Ole Kristian Skomedal
Aina Berntsen
Malene Opheim
Knut Anders Eldhuset
Heidi Lindalen
Jan Eikså
Steffen Aarhus Nilsen
Kjetil Skistad

Referatført:

Brennåsen - 21.05.16

Forfall:

Ingen

Emne / sak: Styremøte Greipstad fotball

Dato: 15.05.17

Nr.	Sak	Ansvar
	Godkjenning av referat	Ole Kr.
15.05.17:	Ingen kommentarer på referat fra forrige møte – godkjent.	
	Status/orientering etter forrige møte:	Ole Kr.
Akademi:		
19.04.17:	Saken utsettes til styremøte 15.05.17.	
15.05.17:	Saken om å sette i gang et akademi for spillerne i Greipstad fotball avsluttes. Dette på grunn av at akademi i regi av herrelagsspillere ikke ble innbakt i trenergodtgjørelsen (se sak 07/17). Styret vil likevel senere vurdere ideen om akademi, og setter derfor saken opp igjen første styremøte etter sommerferien.	
07/17	Status arbeidsoppgaver siden forrige møte:	Ole Kr.
15.05.17:	Jan /Ole Kristian har gjennomført siste kontraktsmøte med hovedtrener på senior A, Bjørn Vidar Gundersen. Partene er nå enige om kontraktens innhold. Når det gjelder øvrige kostnader/inndekninger ifm. laget sidestilles herrelaget med øvrige lag i klubben, hvor det må søkes styret om inndekning av kostnader. På møtet ble det i tillegg tatt opp en del punkter om hvilke forventninger styret har til A- lagets spillere og trener, samt hvilke forventninger A-laget har til styret. Det ble på møtet enighet om å følge opp dette videre ved at Jan Eikså fungerer som en kontaktperson mellom styret og A-laget. Det er bred enighet om at en må ta opp saker på lav terskel dersom det er ting/saker som ikke fungerer optimalt, slik at sakene kan løses fortløpende.	

24/17	Tur for trenere/styret/sponsorer	Jan
<p>15.05.17: Jan legger frem forslag om å arrangere en samling, mulig en utvidet samling med overnatting, for klubbens trenere, sponsorer og styre. Intensjonen er at styret og trenere skal få et tettere samarbeid, og at en kan formidle forventninger til hverandres oppgaver/verv. Styret ønsker også en lengre faglig seksjon hvor blant annet evaluering av sesong 2017 er satt opp som agenda. Via en slik faglig samling tror styret at fotballen kan bygge viktige sosiale bånd, samt at alle sammen som legger ned mye tid i fotballen blir bedre kjent med hverandre og forhåpentligvis kan nyttiggjøre seg av hverandres erfaringer og kompetanse. På denne måten ønsker også styret ønsker også å gi noe tilbake til de trenere som legger ned mye av sin fritid i Greipstad II fotball.</p> <p>I tillegg ønsker vi å invitere en del av klubbens sponsorer, slik at disse får mulighet til å presentere sin bedrift og hvordan begge parter kan nyttiggjøre seg av dette samarbeidet best mulig.</p> <p><i>Vedtak:</i> Styret går enstemmig inn for dette forslaget. Styret oppretter en gruppe som arbeider videre med planlegging. Gruppen består av Jan, Knut, Jardarr og Kristin.</p>		
25/17	Samarbeidsklubber	Jan/Knut
<p>15.05.17: Som et ledd i å kunne beholde spillere lengre og kunne gi et differensiert tilbud, foreslår Jan at det arbeides med mulighet for å inngå et forpliktende samarbeid med andre klubber på både jente- og guttefotball.</p> <p>Fordelene med et slikt samarbeid kan blant annet være at spillere som ønsker litt mer utfordringer kan delta på eliteturneringer med samarbeidsklubben, spillere kan delta på treninger med samarbeidsklubben for å se på nivået før man velger å prøve seg i en annen klubb. Trenerne i samarbeidsklubbene kan trene hverandres lag og lære av hverandre. Samarbeidsklubbene kan låne baner av hverandre når det arrangeres turneringer og støtte hverandres turneringer. I tillegg kan man samarbeide på der man har få spillere slik at man har nok spillere til å ha lag på hvert årskull.</p> <p>Styret er også opptatt av å gjøre det attraktivt for våre spillere å være i klubben. Hva skal til for å gjøre det mer attraktivt å fortsette i klubben fremfor å gå til en annen klubb?</p> <p><i>Vedtak:</i> Styret gir Jan og Knut mandat til å fortsette med dette arbeidet. Slik situasjonen er nå, har klubben ingen påvirkningskraft dersom spillere ønsker å spille i annen klubb. Ved å etablere samarbeid med andre klubber, vil avtalen gjøre det mer forutsigbart for alle parter. I tillegg vil et slikt samarbeid kunne gi positiv effekt for klubben på forskjellige områder.</p>		
26/17	Utestående krav fra 2016- hva gjør vi?	Heidi
<p>15.05.17: Heidi orienterte om at klubben har en del utestående krav fra 2016 og fra Kiwi cup 2017. Hun har mottatt en liste fra Christiania innfordring over fakturaer som ikke har blitt innbetalt. Dette gjelder blant annet kontingenter, innbetaling fra sponsorer og påmeldingsavgifter til Kiwi cup.</p> <p>Styret går inn for at kontingenter som ikke ble betalt i 2016 strykes dersom disse personene ikke spiller i Greipstad fotball, sesong 2017. Fra og med denne sesongen følges medlemmene tettere opp fra styret i forhold til å betale kontingent. De medlemmer som ikke har betalt kontingent kan ikke spille kamper før kontingenten er betalt. Styret velger å selv følge tettere opp medlemmene i forhold til kontingent.</p> <p>Styret går videre inn for at de sponsorer som ikke har betalt for 2016 og de klubber som ikke har betalt for deltakelse i Kiwi cup følges videre opp og det sendes faktura for det som de har utestående i forhold til Greipstad fotball.</p>		

27/17	Tilbud om keeperskole for klubbens keepere	Ole Kr.
<p>15.05.17: Greipstad fotball har fått invitasjoner fra både IK Start og FK Vigør om keeperskole. Det vil alltid være en balansegang på hva klubben velger å betale for enkelte medlemmer og hva medlemmer må dekke selv. Da Greipstad fotball ikke har egne keepertrenere, vurderer styret det som riktig/hensiktsmessig ved denne anledningen å gi klubbens keepere et tilbud om ekstern keeperskole. Styret vektlegger i denne sammenheng (og sender kun) keepere som har ønske og vilje til å få trening fra personer utenfor klubben. Styret ønsker videre å arbeide for at klubben på sikt, skal ha egen keepertreninger for alle klubbens keepere jevnlig på Hortemo.</p> <p><i>Vedtak:</i> Greipstad fotball sender keepere på IK Start keeper skole. Trenerne sender inn forslag om hvem de mener bør få anledning til å delta. Tilbudet gjelder keepere født mellom 2002 og 2006. Styret kan foreta en selektering sammen med trener. De keepere som får tilbud om dette, og ønsker å dra på keeper skole, betaler en egenandel på 500.- kr.</p> <p>Styret arbeider videre med å kunne gi keepere et bedre tilbud i egen klubb på sikt.</p>		
28/17	Rutiner for forespørsel vedrørende spillere fra andre klubber	Knut
<p>15.05.17: Knut har utarbeidet et forslag til rutiner der spillere fra andre klubber kommer med forespørsel om å begynne å spille i Greipstad fotball. Greipstad fotball ønsker å gå foran som et godt eksempel og opptrer ryddig i slike situasjoner. Rutinene vil basere seg på NFF reglement rundt denne tematikken. Forslag til rutiner utarbeidet av Knut, legges ved referatet. Styremedlemmene leser gjennom forslaget og gir tilbakemeldinger vedrørende eventuelle endringer i forslaget.</p>		
29/17	Videre strategier ift 2002- laget	Ole Kr/Jardar
<p>15.05.17: Gutter 2002 stod i en utfordrende situasjon i begynnelsen av sesongen, hvor flere spillere vurderte å slutte. Konsekvensene av dette ville være at man måtte trekke laget fra seriespill/sesong. På bakgrunn av situasjonen har Jardar på vegne av styret gjennomført et foreldremøte til laget, hvor det ble orientert om saken og vurdert alternative tiltak.</p> <p>Konklusjonen på møtet ble at laget fortsetter, men at de går over til å spille 7`er fotball. I utgangspunktet vil laget kun fullføre vårsesongen.</p> <p>Styret ønsker å bistå dersom det er noe laget har behov for, dette slik at spillere igjen vil vurdere å fullføre hele sesongen. Mulige tiltak som er foreslått i dialog med trenere er et sosialt arrangement før/eter kamp, utarbeide egen turnering/delta på utenbys turneringer, etc.</p> <p>Styret er positive til å bidra ift 2002 laget og følger saken videre opp i dialog med trenere.</p>		
30/17	Strategier for hvordan styret bør jobbes med saker som ikke fungerer optimalt	Ole Kr.
<p>15.05.17: Styret har i liten grad arbeidet med hvilke forventninger styret har til trenerne og medlemmene- og hva trenerne og medlemmer kan forvente av klubben.</p> <p>Ole Kristian har laget et forslag til informasjonshefte for både trenere og medlemmer, hvor dette temaet berøres. Dette for at, et slikt informasjonshefte, kan være med å bidra til bedre kommunikasjonen mellom styret, trenere og medlemmer. Styret fortsetter å arbeide med disse brosjyrene i tiden fremover.</p>		

Eventuelt:		
<ul style="list-style-type: none"> - Evaluering av nyhetsbrev: etter forrige møte ble det sendt ut et nyhetsbrev til klubbens medlemmer som et forsøk på å få ut mer informasjon til medlemmer, pårørende og sponsorer. De tilbakemeldinger styret har fått i forhold til nyhetsbrevet har vært positive. Jardarr har også videresendt nyhetsbrevet til sponsorer og de gir også gode tilbakemeldinger på det. For å få ut nyhetsbrevet til alle lagsidene på Facebook, velger styret at en representant fra styret legger ut nyhetsbrevet på lagsidene på Facebook. Styret velger Knut Arild Eldhuset til å utføre dette. Han sørger for å bli lagt til på de forskjellige lagsidene. - Klær til styremedlemmene: Det er fattet et vedtak i styret om at styremedlemmene skal ha Greipstad klær. Disse klærne skal benyttes når styret representerer klubben som feks ved fotografering av styret til klubbkatalog. Det er mulig å utarbeide et plagg som er tilpasset styret med alle sponsor logoene på. Jardarr undersøker mulighetene for dette og kommer med et forslag til lær med sponsorene på. - Resultat tavle og høytaler anlegg: Saken utsettes til neste styremøte. - Økt betaling til dommerne for å rekruttere flere dommere? – blir egen sak på neste styremøte. - Hortemo aktivitetspark: Steffen orienterte om at han er i jevnlig dialog med kommunen om prosessen videre. Slik det ser ut på nåværende tidspunkt, starter graving i begynnelsen av September. 		
Oppfølgingssaker til neste møte:		
24/17	Tur for trenere/styret/sponsorer	Jan
25/17	Samarbeidsklubber	Jan
28/17	Rutiner for forespørsel vedrørende spillere fra andre klubber	Knut
30/17	Strategier for hvordan styret bør jobbes med saker som ikke fungerer optimalt	Ole Kr.

Referent; *Kristin N. Schau*

Neste styremøte: 14.06.17 kl 19.30-22.00

**se neste side for avsluttede saker*

Avsluttede/ferdig behandlede saker:

Sak nr.	Sak	Ansvar	Avsluttet
00/17	Godkjenning av referat- løpende hver gang	Styret	
01/17	Konstituering av nytt styre- oppgavefordeling/roller	Styret	16.02.17
02/17	Policy LKB cup(antall voksne pr barn, foresatte tilstede på skole etc)	Ole Kr.	16.02.17
03/17	Status påmelding lag seriespill 2017	Knut	16.02.17
04/17	Fremtidige styremøter(dato, klokkeslett ,intervall)	Ole Kr.	16.02.17
05/17	Taushetsplikt styremedlemmer	Ole Kr.	16.02.17
06/17	Søknad til Søgne og Greipstad sparebank ift midler	Kristin	22.03.17
07/17			
08/17	Status LKB cup	Aina	22.03.17
09/17	Status og fremdrift ift. Elektronisk medlemsregistrering i ”Min idrett”	Knut	22.03.17
10/17	Status sponsorer og budsjett 2017	Jan/Jardarr	22.03.17
11/17	Mulighet for medlem i kommunenes idrettsråd	Ole Kr.	22.03.17
12/17	Gjennomgang av verdigrunnlag og målsetning for Greipstad fotball	Ole Kr.	19.04.17
13/17	Rutiner for lagkasser	Heidi	19.04.17
14/17	Fullmakter kredittkonto	Heidi	22.03.17
15/17	Turnering/5er cup på Hortemo	Ole Kr.	19.04.17
16/17	Felles dugnad for hele fotballgruppen	Kjetil	22.03.17
17/17	Akademi	Jan	15.05.17
18/17	Info om fotballforsikringen 2017	Ole Kr.	22.03.17
19/17	Info om trafikalt grunnkurs	Ole Kr.	19.04.17
20/17	Info om Greipstad IL som kvalitetsklubb	Ole Kr.	19.04.17
21/17	Forespørsel knyttet til kontingent - veteranlag	Ole Kr.	19.04.17
22/17	Forespørsel om bortelagsdrakter- J16	Ole Kr.	19.04.17
23/17	Søknad om midler til aktiviteter i mottak?	Ole Kr.	19.04.17
24/17	Tur for trener/styre/sponsorer	Jan	
25/17	Samarbeidsklubber	Jan	
26/17	Utestående krav fra 2016- hva gjør vi videre?	Heidi	15.05.17
27/17	Tilbud om Start keeperskole til klubbens keepere?	Ole Kr.	15.05.17
28/17	Rutiner for forespørsel vedrørende spillere fra andre klubber	Knut	
29/17	Videre strategier ift 2002- laget	Ole Kr./Jardarr	15.05.17
30/17	Strategier for hvordan styret bør jobbes med saker som ikke fungerer optimalt	Ole Kr.	